
C200H I/O端子台轉接頭

有助於減少配線工序、配線檢查工序»  
有效活用軟／硬體資產，從C200H系列轉換為CS系列»  

C200H I/O端子台直接連接CS I/O模組»

可直接運用I/O端子台原本的配線。「簡單」「安心」地進行轉換。

CS1W-AT2@@

Cat. No. SBCA-092A-TW5-01



使用範例
可使用轉接頭，直接利用原來的I/O配線，減少轉換作業的工序。

從上方看時

註. 轉換後需要手動修正之處，可在轉換處理後及程式檢查時以訊息確認。詳細請參閱轉換指南、相關手冊。

本手冊上所刊載之公司名稱或產品名稱等，為各家公司之註冊商標或商標。

註1. 可連接的CS系列I/O模組的型號，請參閱「連接I/O模組及端子台轉接頭」。
　2. 包含已停止生產的型號。

僅需從Menu中選擇「變更機種」即可

I/O端子台轉接頭結構

使用CX-Programmer，輕易轉換程式

支援的C200H I/O模組

1

2

3
DC輸入模組 

AC輸入模組 

AC/DC輸入模組 

中斷輸入模組 

Triac輸出模組

繼電器接點輸出模組

電晶體輸出模組

C200H I/O端子台
轉接頭型號

轉換來源：C200H系列 I/O模組
產品名稱 型號

C200H I/O端子台
轉接頭型號

轉換來源：C200H系列 I/O模組
產品名稱 型號

DC輸入模組

AC輸入模組

AC/DC輸入模組

繼電器接點輸出模組 

電晶體輸出模組

Triac輸出模組

繼電器接點輸出模組

C200H 端子台

轉接頭

固定板

（轉接頭附屬品）

CS I/O模組

能夠簡單、安心地進行轉換直接利用 I /O端子台的原本配線
C200H I/O端子台轉接頭

8點 10 PIN 型

8點 19 PIN 型

16點 19 PIN 型

型號 規格

使用C200H I/O端子台轉接頭將C200H系列轉

換為CS系列時，能夠直接利用I/O端子台的原

本配線。

不需重新配置輸出輸入配線，可減少配線作

業、配線檢查、測試的所需時間。

可使用CX-Programmer，從C200H上

傳程式或打開程式檔案。

使用PLC機種變更對話方塊，將PLC

機種變更為CS系列。

需要修正時，可利用輸出標籤表格的文

字訊息，直接移動至修正位置，輕鬆進

行修正。

CS1W-AT2@@型，

CS1W-AT201
CS1W-AT202
CS1W-AT211

CS1W-AT201

CS1W-AT211

CS1W-AT202

C200H-ID211

C200H-IA121

C200H-IA221

C200H-IM211

C200H-ID001

C200H-ID002

C200HS-INT01

C200H-OA223

C200H-OA121-E

C200H-OA221

C200H-OC221

C200H-OC223

C200H-OD411

C200H-OD213

C200H-OD214

C200H-OD216

C200H-ID212
C200H-IA122
C200H-IA122V
C200H-IA222
C200H-IA222V
C200H-IM212
C200H-OC226
C200H-OC226N
C200H-OC222
C200H-OC222V
C200H-OC222N
C200H-OC225
C200H-OD211
C200H-OD212
C200H-OD217
C200H-OD21A
C200H-OA225
C200H-OA222
C200H-OA222V
C200H-OA224
C200H-OC224
C200H-OC224V
C200H-OC224N

2 3



使用範例
可使用轉接頭，直接利用原來的I/O配線，減少轉換作業的工序。

從上方看時

註. 轉換後需要手動修正之處，可在轉換處理後及程式檢查時以訊息確認。詳細請參閱轉換指南、相關手冊。

本手冊上所刊載之公司名稱或產品名稱等，為各家公司之註冊商標或商標。

註1. 可連接的CS系列I/O模組的型號，請參閱「連接I/O模組及端子台轉接頭」。
　2. 包含已停止生產的型號。

僅需從Menu中選擇「變更機種」即可

I/O端子台轉接頭結構

使用CX-Programmer，輕易轉換程式

支援的C200H I/O模組

1

2

3
DC輸入模組 

AC輸入模組 

AC/DC輸入模組 

中斷輸入模組 

Triac輸出模組

繼電器接點輸出模組

電晶體輸出模組

C200H I/O端子台
轉接頭型號

轉換來源：C200H系列 I/O模組
產品名稱 型號

C200H I/O端子台
轉接頭型號

轉換來源：C200H系列 I/O模組
產品名稱 型號

DC輸入模組

AC輸入模組

AC/DC輸入模組

繼電器接點輸出模組 

電晶體輸出模組

Triac輸出模組

繼電器接點輸出模組

電晶體輸出模組

C200H 端子台

轉接頭

固定板

（轉接頭附屬品）

CS I/O模組

能夠簡單、安心地進行轉換直接利用 I /O端子台的原本配線
C200H I/O端子台轉接頭

8點 10 PIN 型

8點 19 PIN 型

16點 19 PIN 型

16點 19 PIN 型
（C200H-OD21A型用）

型號 規格

使用C200H I/O端子台轉接頭將C200H系列轉

換為CS系列時，能夠直接利用I/O端子台的原

本配線。

不需重新配置輸出輸入配線，可減少配線作

業、配線檢查、測試的所需時間。

可使用CX-Programmer，從C200H上

傳程式或打開程式檔案。

使用PLC機種變更對話方塊，將PLC

機種變更為CS系列。

需要修正時，可利用輸出標籤表格的文

字訊息，直接移動至修正位置，輕鬆進

行修正。

CS1W-AT2@@型，

CS1W-AT201
CS1W-AT202
CS1W-AT211

CS1W-AT212

CS1W-AT201

CS1W-AT211

CS1W-AT202

CS1W-AT212

C200H-ID211

C200H-IA121

C200H-IA221

C200H-IM211

C200H-ID001

C200H-ID002

C200HS-INT01

C200H-OA223

C200H-OA121-E

C200H-OA221

C200H-OC221

C200H-OC223

C200H-OD411

C200H-OD213

C200H-OD214

C200H-OD216

C200H-ID212
C200H-IA122
C200H-IA122V
C200H-IA222
C200H-IA222V
C200H-IM212
C200H-OC226
C200H-OC226N
C200H-OC222
C200H-OC222V
C200H-OC222N
C200H-OC225
C200H-OD211
C200H-OD212
C200H-OD217
C200H-OA225
C200H-OA222
C200H-OA222V
C200H-OA224
C200H-OC224
C200H-OC224V
C200H-OC224N
C200H-OD21A

2 3



針對I-Web會員提供的服務。

PLC轉換
的

推薦網站
http://www.omron.com.tw

列印選擇結果、輸出檔案

轉換時的注意事項

選擇轉換型號

標 準 價 格功能

概要

轉換指南
說明轉換成替代機種的各步驟。

請使用對照表比較I/O分配以及指令語動作的不同。

（預定）停產產品／推薦替代品
可查詢停產產品以及預定停產產品的最新資訊。

可下載停產產品的型號、手冊，並確認推薦替代品。

使用PLC轉換機種選擇工具軟體，輕鬆選擇機種

以Web提供性能強大的轉換設備、必要資訊

C200H轉換指南
自C200H轉為CS1

C200H轉換指南
自C200HS轉為CS1

C200HX／HG／HE轉換指南
自C200HX／HG／HE轉為CS1

手冊名稱

藉由輸入既有系統的型號，能輕鬆選擇推薦的轉換

型號、以及可使用的轉接頭。

Members

Members

Members

4



5

種類 ....................................................................................................................6

連接I/O模組及端子台轉接頭 ...............................................................................7

端子台轉接頭的安裝步驟 ....................................................................................8

外觀尺寸 ............................................................................................................9

相關手冊 ...........................................................................................................11
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種類

■端子台轉接頭

產品名稱 規格 型號 國外規格

C200H I/O端子台
轉接頭 8點 10 PIN 型 CS1W-AT201 ―

8點 19 PIN 型 CS1W-AT202 ―

16點 19 PIN 型 CS1W-AT211 ―
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連接I/O模組及端子台轉接頭

＊1.僅DC24V
＊2.需追加DC24V電源
＊3.可安裝台數有限制
＊4.無法使用檢測保險絲斷線的bit(08bit)
＊5.僅DC12-24V
＊6.無法使用警報bit(08、09、10、11bit)
＊7.請將A8的配線更改為A9，並將電源的0V接線至A8。
＊8.請將A8的配線更改為B9，並將電源的0V接線至A8。
＊9.無法使用警報輸出。
註. 包含已停止生產的型號。

C200H I/O端子台
轉接頭型號

轉換來源：C200H系列 I/O模組 轉換至：CS系列 I/O模組
產品名稱 規格 型號 產品名稱 規格 型號

CS1W-AT201

DC輸入模組 DC12～24V 輸入8點 C200H-ID211 DC輸入模組 DC24V 7mA 輸入16點 CS1W-ID211

AC輸入模組 
AC100～120V 輸入8點 C200H-IA121

AC輸入模組

AC100～120V
DC100～120V
輸入16點

CS1W-IA111

AC200～240V 輸入8點 C200H-IA221 AC200～240V 輸入16點 CS1W-IA211

AC/DC輸入
模組 

AC/DC12～24V 輸入8點 C200H-IM211
DC輸入模組 DC24V 7mA 輸入16點

CS1W-ID211 ＊1
無電壓接點8點輸入 NPN C200H-ID001 CS1W-ID211 ＊2
無電壓接點8點輸入 PNP C200H-ID002 CS1W-ID211 ＊2

中斷輸入模組 DC12～24V 輸入8點 C200HS-INT01 中斷輸入模組 DC24V 7mA 輸入16點 CS1W-INT01 ＊3

Triac輸出模組

最高AC250V 1.2A 
輸出8點 C200H-OA223

Triac輸出模組

最高AC250V 0.5A 
輸出16點 CS1W-OA211 ＊4

最高AC120V 1A 
輸出8點 C200H-OA121-E

最高AC250V 0.5A 
輸出16點

CS1W-OA211

最高AC250V 1A 
輸出8點 C200H-OA221 CS1W-OA211 ＊4

繼電器接點輸出
模組

最高AC250V/DC24V 2A 
輸出8點 C200H-OC221

繼電器接點輸出
模組

最高AC250V/DC24V 2A
DC120V 0.1A　
輸出16點

CS1W-OC211

最高AC250V/DC24V 2A 
獨立接點 輸出5點 C200H-OC223

最高AC250V/DC24V 2A
DC120V 0.1A　
獨立接點 輸出8點

CS1W-OC201

電晶體輸出模組

DC12～48V 1A 輸出8點 
匯流型

C200H-OD411

電晶體輸出模組

DC12～24V 0.5A
輸出16點

CS1W-OD211　
＊4＊5

DC24V 2.1A 輸出8點 
匯流型

C200H-OD213 CS1W-OD211　
＊4

DC24V 0.8A 輸出8點 
源流型

C200H-OD214
DC24V 0.5A　
輸出16點

CS1W-OD212　
＊6

DC5～24V 0.3A 輸出8點 
源流型

C200H-OD216
CS1W-OD212 
＊7

CS1W-AT211

DC輸入模組 DC24V 輸入16點 C200H-ID212 DC輸入模組 DC24V 7mA 輸入16點 CS1W-ID211

AC輸入模組

AC100～120V 輸入16點 C200H-IA122

AC輸入模組

AC100～120V
DC100～120V
輸入16點

CS1W-IA111

AC100～120V 輸入16點 C200H-IA122V CS1W-IA111

AC200～240V 輸入16點 C200H-IA222
AC200～240V 輸入16點

CS1W-IA211
AC200～240V 輸入16點 C200H-IA222V CS1W-IA211

AC/DC輸入模組 AC/DC24V 輸入16點 C200H-IM212 DC輸入模組 DC24V 7mA 輸入16點 CS1W-ID211 ＊1

繼電器接點輸出
模組 

最高AC250V/DC24V 2A 
輸出16點 C200H-OC226

繼電器接點輸出
模組

最高AC250V/DC24V 2A
DC120V 0.1A　
輸出16點

CS1W-OC211

最高AC250V/DC24V 2A 
輸出16點 C200H-OC226N CS1W-OC211

最高AC250V/DC24V 2A 
輸出12點 C200H-OC222 CS1W-OC211

最高AC250V/DC24V 2A 
輸出12點 C200H-OC222V CS1W-OC211

最高AC250V/DC24V 2A 
輸出12點 C200H-OC222N CS1W-OC211

最高AC250V/DC24V 2A 
輸出16點 C200H-OC225 CS1W-OC211

電晶體輸出模組

DC24V 0.3A 輸出12點 
匯流型

C200H-OD211

電晶體輸出模組

DC12～24V 0.5A　
輸出16點

CS1W-OD211

DC24V 0.3A 輸出16點 
匯流型

C200H-OD212 CS1W-OD211

DC5～24V 0.3A 輸出12點 
源流型

C200H-OD217 DC24V 0.5A　
輸出16點

CS1W-OD212 
＊8

DC24V 1A 輸出16點 
源流型 附負載短路保護 C200H-OD21A 電晶體輸出模組

DC24V 0.5A　
輸出16點

CS1W-OD212 
＊9

Triac輸出模組

最高AC250V 0.8A 輸出16點 C200H-OA225

Triac輸出模組 最高AC250V 0.5A 
輸出16點

CS1W-OA211
最高AC250V 0.3A 輸出12點 C200H-OA222 CS1W-OA211
最高AC250V 0.3A 輸出12點 C200H-OA222V CS1W-OA211
最高AC250V 0.5A 輸出12點 C200H-OA224 CS1W-OA211

CS1W-AT202 繼電器接點輸出
模組

最高AC250V/DC24V 2A 
獨立接點 輸出8點 C200H-OC224

繼電器接點輸出
模組

最高AC250V/DC24V 2A
DC120V 0.1A　
獨立接點 輸出8點

CS1W-OC201

最高AC250V/DC24V 2A 
獨立接點 輸出8點 C200H-OC224V CS1W-OC201

最高AC250V/DC24V 2A 
獨立接點 輸出8點 C200H-OC224N CS1W-OC201



CS1W-AT2@@

8

端子台轉接頭的安裝步驟

註. 直接使用已配線的端子台時，請確認端子台、配線狀態無問題。
・螺絲無鬆動。
・纜線無鬆脫。
・無鏽蝕或腐蝕。
・端子台無破損。
（端子台已完全插入、固定。）

順序 步驟 圖

1 自C200H系列I/O模組取下端子台。

2 將固定板安裝在CS系列的I/O模組上，並使用附屬的螺絲
（M3×6）固定。
請將螺絲的鎖合扭力設為0.5～0.67N∙m。

3 將轉接頭安裝在固定板上，並使用附屬的螺絲（M3×30）
固定。
請將螺絲的鎖合扭力設為0.4～0.48N・m。
鎖合時若使用過大的扭力，則可能損壞產品及螺絲部位。

4 將1.拆下的端子台安裝至轉接頭上。

端子台

螺絲　M3×6
（附屬品）

固定板
（附屬品）

CS1W I/O模組

螺絲　M3×30
（附屬品）

轉接頭

端子台
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外觀尺寸 （單位：mm）

 120 

 34.5 19.8 6.544

CS1W-AT201型

 120 

 34.5 27.3 6.544
CS1W-AT211型
CS1W-AT202型
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■外觀尺寸差異一覽

轉換至：CS系列 I/O模組＋轉接頭 轉換來源：C200H系列 I/O模組

34.5

164.3

144.5

100.5

120

 142.2 
 130 

（12.2）

CS1W-AT201型

34.5 100.5

73.5

130

34.5

171.8

144.5

100.5

120

 142.2 
 130 

（12.2）

CS1W-AT211型
CS1W-AT202型

34.5 100.5

127.5

130
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■接腳圖

相關手冊

相關手冊如下表所示。請一併參閱。

端子台轉接頭 端子排列及內部配線

CS1W-AT201

CS1W-AT211

A0

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A0

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

B0

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

CS1-I/OC200H-I/O

A0

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

B0

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

A0

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

B0

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

CS1-I/OC200H-I/O

端子台轉接頭 端子排列及內部配線

CS1W-AT202

A0

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

B0

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

A0

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

B0

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

CS1-I/OC200H-I/O

手冊名稱 內容

C200H轉換指南
自C200H至CS1

想要從C200H轉換為CS1時

C200HS轉換指南
自C200HS至CS1

想要從C200HS轉換為CS1時

C200HX／HG／HE轉換指南
自C200HX／HG／HE至CS1

想要從C200HX／HG／HE轉換為CS1時



C200H I/O端子台轉接頭

有助於減少配線工序、配線檢查工序»  
有效活用軟／硬體資產，從C200H系列轉換為CS系列»  

C200H I/O端子台直接連接CS I/O模組»

可直接運用I/O端子台原本的配線。「簡單」「安心」地進行轉換。

CS1W-AT2@@

Cat. No. SBCA-092A-TW5-01 CSM_3_4_0819
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